
U C H W A Ł A   NR   222/XXX/06
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 26 kwietnia 2006r.

w sprawie zmian uchwały Nr 50/IV/03 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 24 lutego 
2003 roku w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, od nieruchomości, leśnego i 
podatku od posiadania psów – od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia 
inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso.  

Na podstawie art.28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2005 r.Nr 8 poz. 60 z póżn. zm.) , art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 
podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94 , poz.431 z póżn. zm.), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 roku Nr 9, poz.84 z 
póżn.zm.) oraz art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. 
Nr 200, poz. 1682) 
Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje:   

§ 1

W § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„Inkaso należności z tytułu podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego oraz 
podatku od posiadania psów – od osób fizycznych, powierza się sołtysom z terenu gminy 
Czernice Borowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Włodzimierz Stolarczyk



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 222/XXX/06
Rady Gminy Czernice Borowe
z dnia 26 kwietnia 2006 roku

Wykaz inkasentów , oraz obszar poboru podatków.
 Lp.         Nazwisko i imię                                                        Obszar poboru podatku

1. Błażejewski Zygmunt Sołectwo Czernice Borowe
2. Borkowski Andrzej Sołectwo Borkowo
3. Kalinowska Jolanta Sołectwo Chojnowo
4. Bartołd Tadeusz . Sołectwo Chrostowo
5. Szczeniak Antoni Sołectwo Nowe Czernice
6. Sadkowski Adam Sołectwo Dzielin
7. Kordek Jerzy Sołectwo Grójec
8. Rasiński Wiktor Sołectwo Jastrzębiec
9. Pepłowska Halina Sołectwo Kosmowo
10. Orłowski Stanisław Sołectwo Miłoszewiec
11. Bąkowski Stanisław Sołectwo Obrębiec
12. Suchodolski Waldemar Sołectwo Olszewiec
13. Woźniak Bożena Sołectwo Pawłowo 
Kościelne
14. Balcerzak Marian Sołectwo Pawłówko
15. Perzanowski Tomasz Sołectwo Pierzchały
16. Rogalski Grzegorz Sołectwo Rostkowo
17. Kobyliński Włodzimierz Sołectwo Szczepanki
18. Żbikowski Kazimierz Sołectwo Turowo
19. Pawłowski Stanisław Sołectwo Węgra
20. Zembrzuski Marian Sołectwo Załogi
21. Ćwiek Sławomir Sołectwo Zberoż
22. Zembrzuski Bogdan Sołectwo Zembrzus
23. Sosnowski Sławomir Sołectwo Żebry
24. Szymkowski Waldemar Sołectwo Górki
25. Błaszkowski Tomasz Sołectwo Kadzielnia

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Włodzimierz Stolarczyk


